



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ - ΘΕΣΠΙΕΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΡΙΘ. ΜΕΛ.:3/2017

Αριθμ. Πρωτ. : 2602  
Ημερομηνία: 28-3-2017  
Προϋπολογισμός: **49.996,80€**  
Κ.Α.: 30-7322.0009  
Χρημ/τηση: Ίδιοι Πόροι

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ :** Προμήθεια εξοπλισμών παιδικής χαράς, δαπέδων ασφαλείας και αστικού εξοπλισμού στον Δήμο Αλιάρτου - Θεσπιέων

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΔΑΠΑΝΗ€
1	ΣΥΝΘΕΤΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΟΡΓΑΝΟ ΜΕ ΤΣΟΥΛΗΘΡΑ ΚΑΙ ΑΝΑΡΡΙΧΗΣΗ	37535200-9	ΤΕΜ	2	4.650,00	9.300,00
2	ΜΥΛΟΣ	37535230-8	ΤΕΜ	2	995,00	1.990,00
3	ΚΟΥΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 2Θ ΝΗΠΙΩΝ	37535210-2	ΤΕΜ	3	450,00	1.350,00
4	ΚΟΥΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 2Θ ΠΑΙΔΩΝ	37535210-2	ΤΕΜ	3	400,00	1.200,00
5	ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ 'ΚΑΣΤΡΟ'	37535200-9	ΤΕΜ	1	5.900,00	5.900,00
6	ΞΥΛΙΝΟ ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ	37535200-9	ΤΕΜ	1	6.000,00	6.000,00
7	ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ 4 ΘΕΣΕΩΝ	37535250-4	ΤΕΜ	1	630,00	630,00
8	ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΕΛΑΤΗΡΙΩΝ 4 ΘΕΣΕΩΝ	37535250-4	ΤΕΜ	1	950,00	950,00
9	ΤΡΑΠΕΖΟΠΑΓΚΟΣ ΞΥΛΙΝΟΣ	39113300-0	ΤΕΜ	4	295,00	1.180,00
10	ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ – ΠΛΑΚΕΣ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ (HIC:200CM)	44111700-8	M2	84	38,00	3.192,00
11	ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ – ΠΛΑΚΕΣ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ (HIC:130CM)	44111700-8	M2	109	32,00	3.488,00
12	ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ – ΠΛΑΚΕΣ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ (HIC:120CM)	44111700-8	M2	166	30,00	4.980,00
13	ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ WOODCHIPS	03419100-1	M3	2	80,00	160,00
ΣΥΝΟΛΟ						<b>40.320,00</b>
ΦΠΑ 24%						<b>9.676,80</b>
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						<b>49.996,80</b>

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

Αλίαρτος: 20-3-2017

**ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ**

Αλίαρτος: 20-3-2017

**ΛΟΓΑΡΑ ΣΟΦΙΑ**

Πολιτικός Μηχανικός

**ΒΑΡΟΥΞΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ**

Πολιτικός Μηχανικός Ε.Μ.Π